
 
     МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ПРИКАЗ 

 
от 17 марта 2009 года N 41 

 
 

Об открытии морского порта Пассажирский порт Санкт-Петербург для оказания услуг 
 
 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 261-ФЗ "О 
морских портах в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации"  

 
приказываю: 
 
Открыть морской порт Пассажирский порт Санкт-Петербург для оказания услуг. 
 
 

Министр 
И.Е.Левитин  

 
 
Зарегистрировано 
в Министерстве юстиции  
Российской Федерации 
7 апреля 2009 года, 
регистрационный N 13713 
 
 
 
 

 


